cittadinanza e le competenze di ambito spaziale e territoriale” e progetto CNP: ESO4.6 A2.B ESO4.6.A2.B-

FSEPNLA- 2024-137CUP: J84D24003620007 dal titolo “Rafforzamento delle competenze digitali degli 

studenti lungo tutto l’arco della vita (Transizione digitale)” con finanziamento complessivo pari ad euro 

30.300,00 (trentamilatrecento/00); 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio del finanziamento assegnato per la realizzazione del progetto, prot. 

n. 738 del 22/01/2025; 

VISTO il decreto prot. n. 7003 del 12/05/2025 con il quale il Dirigente scolastico ha assunto l’incarico di